BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG THÁP

Số:              /QĐ-ĐHĐT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Tháp, ngày       tháng 02 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Đội Sinh viên tự quản và công nhận

Trưởng phòng, Phó Trưởng phòng Ký túc xá B6 năm học 2024 - 2025

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG THÁP

Căn cứ Quyết định số 08/2003/QĐ-TTg ngày 10 tháng  01 năm 2003 của Thủ tướng

Chính phủ về việc thành lập Trường Đại học Sư phạm Đồng Tháp nay là Trường Đại học

Đồng Tháp;

Căn cứ Nghị quyết số 156/NQ-HĐT ngày 29 tháng 3 năm 2024 của Hội đồng trường

Trường Đại học Đồng Tháp về việc ban hành Quy chế Tổ chức và hoạt động của Trường

Đại học Đồng Tháp;

Căn cứ vào Thông tư số 27/2011/TT-BGDĐT ngày 27 tháng 6 năm 2011

của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành Quy chế học sinh, sinh viên

nội trú tại các cơ sở  giáo dục thuộc hệ thống giáo dục quốc dân;

Căn cứ Quyết định số 493/QĐ-ĐTĐT ngày 16 tháng 6 năm 2023 của Hiệu trưởng

Trường Đại học Đồng Tháp về việc ban hành Quy chế hoạt động của Đội Sinh viên tự quản

và Trưởng, Phó Trưởng phòng ở trong khu Ký túc xá tại Trường Đại học Đồng Tháp;

Theo đề nghị của Giám đốc Trung tâm Dịch vụ,

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Thành lập Đội Sinh viên tự quản gồm 7 sinh viên và Trưởng phòng,

Phó Trưởng phòng gồm 65 sinh viên ở trong Ký túc xá B6 năm học 2024 - 2025

(có danh sách kèm theo)

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Giám đốc Trung tâm Dịch vụ, Trưởng các đơn vị liên quan và sinh viên

có tên tại Điều 1 căn cứ quyết định thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- Lưu: VT, TTDV (Vinh).

KT. HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

Cao Dao Thép

Ký số tại DThU, xác thực chữ ký tại https://do.dthu.edu.vn/xac-nhan-ky-so

startSignDD2570090.000019MPM/XzoHedl+XRadWMVly67SvLqD0AQrWwX7/iXiJZyeavWif+dP+qqiN8Mft7KdupINuDUvUpcD/FKjzg4SZ0rwKn/6CAxh00cy8etRw6b1sJbsWjQjW8kgV3hsdKxoD9GKKJIzCaXqlQ0OdLff7ALIpRYG/964F+eb5TzqUsegmn1qZU0EI1nlnIpGWlO6HQLyredCKLEr7sN2vTWzPc//iBskbwp0uZT83f2XrXE/aQ/S9SldrImRUaWxO+iQT4eeLJdC7wHPSO8Yp2OfXl0BDPfU/mZP4A95nOA+1zS1eHrGZlhUA+HrfIpkCmiqEYz3dTi1kXlSQOrL3uh5IQ==endSignD

2

BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG THÁP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH

Đội Sinh viên tự quản,

Trưởng phòng, Phó Trưởng phòng Ký túc xá B6 năm học 2024 – 2025

(kèm theo Quyết định số             -QĐ/ĐHĐT ngày      /02/2025 của Hiệu trưởng

Trường Đại học Đồng Tháp)

I. Đội Sinh viên tự quản Ký túc xá B6

TT Họ và tên Lớp Chức vụ Phòng
Ghi

chú

1 Trần ngọc Ngân ĐHSToán21B Đội trưởng B6-P.508

2 Trần Hà Phương ĐHGDTC22A Đội phó B6-P.508

3 Trần Hồng Nhi ĐHSAnh22G Đội phó B6-P.108

4 Nguyễn Huỳnh Thảo Vy ĐHSTin22A Thành viên B6-P.508

5 Lưu Ngọc Bảo Hân ĐHGDTH22C Thành viên B6-P.406

6 Trần Phước Thịnh ĐHGDTH22B Thành viên B6-P.110

7 Bùi Anh Thư ĐHVNH23A  Trưởng phòng B6-P.407

Danh sách có 7 người.

II. Trưởng, phó các phòng Ký túc xá B6

STT Họ và tên Lớp Chức vụ Phòng
Ghi

chú

1 Trịnh Quốc Sil ĐHSKHTN22A Trưởng phòng B6-P.107

2 Trần Thanh Huy ĐHSKHTN24F Phó trưởng phòng B6-P.107

3 Trần Hồng Nhi ĐHSANH22G Trưởng phòng B6-P.108

4 Nguyễn Khánh Nguyên  ĐHSPCN22A  Phó trưởng phòng B6-P.108

5 Phạm Thị Minh Ngọc ĐHGDTH22K Trưởng phòng B6-P.109

6 Đinh Thị Ngọc Linh ĐHSANH22G Phó trưởng phòng B6-P.109

7 Trần Trọng Tình ĐHANH22B Trưởng phòng B6-P.110

8 Võ Duy Khang  ĐHQLVH22A  Phó trưởng phòng B6-P.110

9 Lê Nguyễn Gia Huy ĐHSANH21B Trưởng phòng B6-P.111

10 Trần Thanh Tuấn ĐHQLĐĐ22A Phó trưởng phòng B6-P.112

11 Vũ Đức Hoàng CNTT20B Trưởng phòng B6-P.112

12 Võ Duy Khang ĐHQLVH22A Phó trưởng phòng B6-P.102

13 Đỗ Hoàng Ka Thy ĐHSANH22G Trưởng phòng B6-P.310

14 Nguyễn Thái Anh Thư ĐHSANH24B Trưởng phòng B6-P.311

15 Lê Nguyễn Việt An ĐHGDTH22F Phó trưởng phòng B6-P.311

16 Lê Thị Thanh Ngân  ĐHTCNH22B Trưởng phòng B6-P.312

17 Đoàn Kỳ Duyên  ĐHSVAN 22B Phó trưởng phòng B6-P.312

18 Nguyễn Thụy Gia Hân ĐHLS-ĐL23E Trưởng phòng B6-P.401

19 Phạm Thị Mỹ Xuyên ĐHLSDL23E Phó trưởng phòng B6-P.401

20 Đoàn Thị Ngọc Trâm ĐHSANH22A Trưởng phòng B6-P.402

21 Nguyễn Thị Yến Linh ĐHQTKD23B Phó trưởng phòng B6-P.402

3

22 Lê Thị Như  ĐHSVAN22A Trưởng phòng B6-P.403

23 Võ Ngọc Khánh ĐHGDTH22B Phó trưởng phòng B6-P.403

24 Trần Hoàng Kim Thư ĐHSANH23A Trưởng phòng B6-P.404

25 Ngô Thị Anh Thư ĐHANH24B  Phó trưởng phòng B6-P.404

26 Huỳnh Thị Thanh Trúc ĐHSVAN22A Trưởng phòng B6-P.405

27 Nguyễn Thảo Nhi ĐHSToan22a Phó trưởng phòng B6-P.405

28 Lưu Ngọc Bảo Hân ĐHGDTH22C Trưởng phòng B6-P.406

29 Nguyễn Lâm Ngọc ĐHGDTH22G Phó trưởng phòng B6-P.406

30 Bùi Anh Thư  ĐHVNH23A  Trưởng phòng B6-P.407

31 Lê Nguyễn Cẩm Tú ĐHLuat24A Phó trưởng phòng B6-P.407

32 Ngô Thị Quế Anh ĐHSĐIA22A Trưởng phòng B6-P.408

33 Nguyễn Ngô Nhật Hạ  ĐHSANH22A  Phó trưởng phòng B6-P.408

34 Nguyễn Thị Cẩm Thu ĐHKT23C Trưởng phòng B6-P.409

35 Phan Thị Như Ý ĐHKeToan23C Phó trưởng phòng B6-P.409

36 Nguyễn Đặng Yến Vy ĐHSANH23E Trưởng phòng B6-P.410

37 Lê Nguyễn Gia Hân ĐHLUAT23B Phó trưởng phòng B6-P.410

38 Bùi Thị Minh Thư CĐ GDMN22A Trưởng phòng B6-P.411

39 Lê Thị Bích Trâm ĐHSĐIA22A  Phó trưởng phòng B6-P.411

40 Phan Thị Kim Giang ĐHGDTH22A Trưởng phòng B6-P.412

41 Trần Trúc Quỳnh ĐHLS_ĐL23B Phó trưởng phòng B6-P.412

42 Nguyễn Huỳnh Như  ĐHGDTH22A  Trưởng phòng B6-P.501

43 Nguyễn Hoàng Mỹ Tiên ĐHGDTH22A Phó trưởng phòng B6-P.501

44 Nguyễn Thị Huyền Trang  ĐHGDTH24D Trưởng phòng B6-P.502

45 Nguyễn Thị Tuyết Ngân ĐHSANH22A Phó trưởng phòng B6-P.502

46 Nguyễn Thị Thảo Nguyên  ĐHSVan22A Trưởng phòng B6-P.503

47 Vạn Ngọc Lê Huỳnh ĐHSVAN22A Phó trưởng phòng B6-P.503

48 Huỳnh Thị Xuân Nga ĐHSMT24A Trưởng phòng B6-P.504

49 Nguyễn Thị Thanh Ngà ĐHSANH22A Phó trưởng phòng B6-P.504

50 Phạm Vũ Thân Thương  ĐHKT24A Trưởng phòng B6-P.505

51 Lương Thị Cẩm Nhung ĐHLUAT23A Phó trưởng phòng B6-P.505

52 Nguyễn Thị Yến Linh  ĐHSKHTN23B  Trưởng phòng B6-P.506

53 Trần Thị Tuyết Trinh  ĐHGDMN 23A Phó trưởng phòng B6-P.506

54 Luân Thị Hoàng Hà ĐHGDMN23E Trưởng phòng B6-P.507

55 Lê Hạnh Vy  ĐHSANH21D  Phó trưởng phòng B6-P.507

56 Phạm Hoàng Anh Thư ĐHSHOA22A Trưởng phòng B6-P.508

57 Trần Thị Lê Ngọc ĐHGDTH22M Phó trưởng phòng B6-P.508

58 Phạm Bùi Bảo Trân ĐHSTOAN21B Trưởng phòng B6-P.509

59 Phan Lê Thủy Tiên ĐHSANH24A Phó trưởng phòng B6-P.509

60 Nguyễn Thị Thủy Tiên  ĐHGDTH22B  Trưởng phòng B6-P.510

61 Nguyễn Thị Bích Trâm ĐHLS- ĐL23C Phó trưởng phòng B6-P.510

62 Bùi Thị Mỹ Phương ĐHGDTH22B Trưởng phòng B6-P.511

63 Đặng Thị Thu An ĐHTQ23A Phó trưởng phòng B6-P.511

64 Nguyễn Trần Thị Hòa ĐHCNTT21A Trưởng phòng B6-P.512

65 Phạm Thúy Vy ĐHTAKD23A  Phó trưởng phòng B6-P.512

Danh sách có 65 người./.

		cdthep@dthu.edu.vn
	2025-02-18T20:52:37+0700
	Location
	CAO DAO THÉP
	Xác nhận tài liệu

		hvthong@dthu.edu.vn
	2025-02-19T14:55:03+0700
	Location
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG THÁP
	Xác nhận tài liệu

		hvthong@dthu.edu.vn
	2025-02-19T14:55:03+0700
	Location
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG THÁP
	Xác nhận tài liệu

		hvthong@dthu.edu.vn
	2025-02-19T14:55:03+0700
	Location
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG THÁP
	Xác nhận tài liệu

		hvthong@dthu.edu.vn
	2025-02-19T14:55:03+0700
	Location
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG THÁP
	Xác nhận tài liệu

		hvthong@dthu.edu.vn
	2025-02-19T14:55:03+0700
	Location
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG THÁP
	Xác nhận tài liệu

		hvthong@dthu.edu.vn
	2025-02-19T14:55:03+0700
	Location
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG THÁP
	Xác nhận tài liệu